עת"א 29453-08-16 ב(אסיר) נ' שרות בתי הסוהר-מחלקת האסיר - זימונים ואח'
תיק חיצוני:

כבוד השופט יונתן אברהם - אב"ד
כבוד השופט סאאב דבור

כבוד השופטת אילונה אריאלי

בפני

א ב העותר
נגד

1.שרות בתי הסוהר-מחלקת האסיר - זימונים
2.מדינת ישראל

המשיבים

עתירה כנגד החלטת ועדת השחרורים אשר התכנסה לפי סעיף 25 לחוק שחרור על תנאי ממאסר התשס"א - 2001
בראשות השופט בדימוס עמירם סיוון וחברי הועדה: שמעון טל, חינוך, פרופסור ברנדה גייגר פסיכולוגיה, ומר ראאד

רמאח נציג שב"ס מיום 25.7.16.

פסק דין

רקע:

העותר שפוט למאסר ראשון בפועל בן 15 חודשים (ועונשים נלווים) בגין עבירות של יצור בקבוקי תבערה, השלכתם על
שוטרים, גרימת חבלה בכוונה מחמירה וקשירת קשר לפשע.

המשמעות בנסיבות
אלה של שחרור העותר על תנאי, היא חשיפת הציבור למסוכנותו של העותר ללא כל אמצעי מפקח, משקם ו/או מטפל.

אשר על כן, לא מצאנו גם בעניין זה שנפלה טעות או חוסר סבירות כלשהי בהחלטת הועדה.

מכל הנימוקים שפורטו לעיל, אנו דוחים את העתירה.

ניתן היום, כ"ח אב תשע"ו, 01 ספטמבר 2016, בהעדר הצדדים.

א' אריאלי , שופטת ס' דבור, שופט יונתן אברהם , שופט
[אב"ד]